
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 258 заседания Думы 7 созыва

«28» марта 2025 года
пгт. Рефтинский

О награждении

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Думы  городского  округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27  февраля  2017  года  №  36,  рассмотрев  ходатайство  директора
Муниципального  автономного  учреждения  «Центр  культуры  и  искусства»
городского округа Рефтинский от 14.03.2025 года А.Л.Зяйкиной, 

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за
добросовестный труд, качественное выполнение должностных обязанностей, а
также в связи с Днем работника культуры, Тропину Ирину Леонидовну – садов-
ника Муниципального автономного учреждения «Центр культуры и искусства»
городского округа Рефтинский.

2. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за
высокий  профессионализм,  активную  творческую  деятельность,  за
добросовестный труд, а также в связи с Днем работника культуры, Кузнецова
Сергея  Сергеевича  –  руководителя  кружка  Муниципального  автономного
учреждения «Центр культуры и искусства» городского округа Рефтинский.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике адми-
нистрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на офици-
альном сайте городского округа Рефтинский.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандат-

ную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель Обоскалов
А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2025 года


